**Q**uodam itaque tempore cum iam nichil pro anima  
et simplici veste militie haberet me  
dia hyeme quam solito asperius in horuerat. ad  
ut plerisque vis algoris extingueret. obuium  
hinc in porta ambianensium civitatis pauper  
nudum cum precibus ut sui miserentur  
oraret. omnique miserum precibus intellexit  
sed de plenitudine si illi alius manus non presentibus re  
servari. Quid tamen ageret nichil pro clamore  
quam indutus erat habebat. Nam enim reliqua  
in opere sile supervenerat. Arrepto itaque ferro quod  
accinctus erat media dividit. proterque ei pau  
per tribuit. reliqua rursus induit. **Ec. v.**

**I**nterea de circumstantibus risu nonnulli quod de  
formis esse et habitu truncat videretur.  
omni quod quod erat mens sanio gompue quod ni  
chil sile fecisset. cum utique plures habentes vestire  
pauper sine sua nuditate potuisset. Nocte  
igitur insecuta cum se sopori dedisset vidit  
christum clamidis sue quam pauper texerat pro  
vestitu. Intueri diligentissime dominum veste  
que quod dederat iubet agnosce. Vox ad an  
glos circumstantium multitudinem audit ihm  
clara voce dicente Martinum adhuc cathen

**Ec. vi.** nam hac me veste coterit  
meorum dominus dictorum suorum quam in pace

erat. quod diu fecistis vni ex minimis istum  
fecistis. se in pauper professus esse vestitu  
et ad confirmandum tamen boni operis testimonium in eo  
de se habitu quam pauper accepit esse dignat. unde  
duo visus est beatus non in gloria esse elatus humana  
sed bonitate dei in suo opere agnosces. dum esset an  
noy duo de viginti ad baptismum duolavit.  
Nec tamen statim militie commutavit. tribuni  
sui precibus evictus cui otubermum fallere presta  
bat. Et tamen transacto tribunatus sui tempore commuta  
vit se seculo pollicebatur. Quia martinum expec  
tatione suspensus per biennium fere postea quam est  
baptisma consecutus solo se noie militavit.

**I**nterea irruentibus in terra gallias **l. vii.**  
barbaris iulianus cesar coacto in unum  
exercitu apud imangionum civitatem dona  
tium cepit erogare militibus. Et ut est consuetu  
dis singuli recitabant donec vetum esse ad mar  
tinum. Dum vero optimum tempus existimas quod pe  
tet missio. neque enim integre si fore arbi  
trabat si donatum non militatur accipet  
hactenus inquit ad cesarem militavit tamen pate  
re ut nunc militet deo. Donatum tuum pugna  
tur accipiat. Christi enim miles ego sum. pugna  
re mihi non licet. Tu vero aduersus hanc vocem tyrannum  
istrenuus dices cum pugne metu quam postea  
die erat futura non religionis gratia drectae